"Cūr nōn omnia aud-?" Iūlius: "Mārcus in lūdō dorm-!"
 Aemilia: "Audīsne? Pater dīcit 'tē in lūdō dorm-.' Tūne vērē dorm-?" Mārcus: "Certē dorm-, māter. Omnes dorm-! Sed paulō post magister laud- litterās meās." Mārcus mātrī litterās quās Sextus scrips- ostendit. Aemilia: "Tūne ipse hoc scrips-?" Mārcus: "Ipse scrips-. Cēterī puerī prāvē scrips-."

PENSVM B

Hodiē māne Mārcus — erat, vestimenta eius tam — erant quam nix. Nunc nōn modo — [= vestimenta], sed etiam faciēs et manūs et — sordida sunt, atque — [= sanguis] eī dē nāsō fluit. Nam Sextus, qui tam — est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine — (ut ait Mārcus). Mārcus, qui — iacuit, tam sordidus est quam —. Difficile est eum —.

In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem —. — [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī —. Aemilia: "Quid hoc est? — pedibus sordidīs in — mundō ambulāvit!" Mārcus, — vestem mütāvit, in ātrium redit. Puer mātrī — [= parvam tabulam] Sextī ostendit et 'sē ipsum eās litterās —' dicit. Id quod Mārcus dīcit nōn vērum, sed — est; Mārcus —, sed Aemilia filiō suō —. Iūlius vērō dē verbīs eius —; Mārcus patrem suum — nōn potest.

PENSVM C

Cūr Mārcus rediēns ūmidus et sordidus est?
 Ā quō pulsātus est?
 Cūr Mārcus sōlus Sextum vincere nōn potest?
 Quōmodo Mārcus sē excūsāre cōnātur?
 Quid agit Mārcus in cubiculō suō?
 Quid Aemilia in solō cōspicit?
 Quid tum Iūlius dīcit uxōrī?
 Quid Mārcus parentibus suīs ostendit?
 Quis litterās quae in eā tabulā sunt scripsit?
 Cūr Iūlius filium suum nōn laudat?

Vocabula nova:
vestis
genū
humus
cruor
bōs
cornū
causa
porcus
pugna
sordēs
solum
tabella
mundus
candidus
angustus
validus
indignus
falsus
cognoscere
cōspicere
excūsare
vincere
nārrare
mütare
mentīri
crēdere
fallere
dubitare
fuisse
āiō ais ait
ain'
aliquis
aliquid
humī
interim
postquam
perfectum
imperfectum